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Z przyjemnością informujemy Państwa o wprowadzeniu kolejnych nowych produktów do oferty Credin:

-
 100% mieszanka do produkcji chleba żytnio-pszennego z dodatkiem nasion słonecznika, 

siemienia lnianego, płatków jęczmiennych i żytnich. Chleb Tatrzański charakteryzuje się zawartością 
naturalnego zakwasu żytniego instant oraz ciemnego słodu żytniego. Pieczywo jest bogate w składniki mineralne, 
witaminy i bezcenny dla organizmu błonnik pokarmowy.

-
Koncentrat Pieczywa Czosnkowego 25% to skoncentrowana mieszanka do produkcji pieczywa pszennego. 
Charakteryzuje się dodatkiem suszonego czosnku oraz suszonej naci pietruszki. Koncentrat pozwala 
na produkcję szerokiego asortymentu oryginalnego pieczywa od drobnych bułeczek, paluchów, 
po pieczywo tostowe o charakterystycznym smaku i zapachu czosnku.

-
Ciasto „Miodownik” jest mieszanką ciasta kruchego z dodatkiem naturalnego miodu instant oraz aromatu 
miodowego. Najważniejsze zalety mieszanki to uproszczona technologia przygotowania (mniej składników 
do odważania), wysoka i powtarzalna jakość wypieczonego ciasta o delikatnym miodowym aromacie 
i wyrazistym smaku oraz subtelna miodowa barwa (polecamy w wersji z Kremem Grysikowym).
 
Ciasto Miodownik dzięki zawartości miodu jest produktem, który korzystnie wpływa na funkcjonowanie ludzkiego 
organizmu. Składniki miodu obniżają ciśnienie krwi i poprawiają krążenie, działają ochronnie na wątrobę oraz 
stymulują produkcję hemoglobiny. Miód odznacza się również właściwościami przeciwzapalnymi, odnawiającymi
oraz oczyszczającymi organizm. Szczególnie polecany jest również w diecie dzieci ponieważ wzmacnia
rozwój umysłowy i odporność. Dzięki zawartości cukrów prostych działa wzmacniająco. 

-
Krem Grysikowy jest delikatnym kremem do gotowania o głębokim mlecznym smaku z lekką waniliową nutą. 
Dzięki zawartości kaszy manny cechuje go charakterystyczny, tradycyjny smak i aromat, przywołujący 
wspomnienia z lat dzieciństwa. Idealnie nadaje się do przekładania ciast kruchych 
(polecamy w wersji z Ciastem „Miodownik”).
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